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Tegevusaruanne

2012 aastal oli Fonte PPR majandustegevus peatunud.
Juhatuse liikmetele ei ole makstud td6tasu ega ette nahtud taiendavaid garantiisid.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2012 31.12.2011 Lisanr
Varad
Kaibevara
Raha 69 618 69 327
Noéuded ja ettemaksed 12 335 12 335
Kokku kéibevara 81953 81 662
Péhivara
Kinnisvarainvesteeringud 2768 4734 2
Kokku p&hivara 2768 4734
Kokku varad 84721 86 396
Kohustused ja omakapital
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Vélad ja ettemaksed 4949 4919 3
Kokku luhiajalised kohustused 4949 4919
Kokku kohustused 4949 4919
Omakapital
Osakapital nimivaartuses 12782 12782
Kohustuslik reservkapital 1278 1278
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 67 417 68 577
Aruandeaasta kasum (kahjum) -1 705 -1 160
Kokku omakapital 79772 81 477
Kokku kohustused ja omakapital 84 721 86 396
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Kasumiaruanne

(eurodes)
2012 2011 Lisanr
Mitmesugused tegevuskulud -28 -49
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus -1 966 -1 966
Arikasum (kahjum) -1994 -2 015
Finantstulud ja -kulud 289 855
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -1 705 -1 160
Aruandeaasta kasum (kahjum) -1 705 -1 160
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood &ritegevusest
Arikasum (kahjum)
Korrigeerimised
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus
Kokku korrigeerimised
Aritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus

Kokku rahavood éaritegevusest

Rahavood investeerimistegevusest
Laekunud intressid

Kokku rahavood investeerimistegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses

Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2012

-1994

1966

1966
30

289
289

291

69 327

291
69 618

2012. a. majandusaasta aruanne

2011

-2 015

855
855

809

68 518

809
69 327
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Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2010
Aruandeaasta kasum (kahjum)
31.12.2011
Aruandeaasta kasum (kahjum)

31.12.2012

Osakapital
nimivaartuses

12 782

12 782

12782

Kokku
Kohustuslik Jaotamata
reservkapital kasum (kahjum)
1278 68 577
-1 160
1278 67 417
-1 705
1278 65 712

2012. a. majandusaasta aruanne

82 637
-1 160
81477
-1 705

79772
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

AS Fonte PPR 2012 aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.Hea
raamatupidamistava pdhinduded on kehtestatud Eesti Vabriigi raamatupidamise seaduses,mida tdiendavad Raamatupidamise
Toimkonna juhendid.

Raamatupidamise aastarauanne on koostatud eurodes

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse aruandes panga arvelduskontode jaake.

Lisa 2 Kinnisvarainvesteeringud
(eurodes)

Soetusmaksumuse meetod

Kokku
Maa Ehitised

31.12.2010

Soetusmaksumus 1693 12 871 14 564
Akumuleeritud kulum 0 -7 864 -7 864
Jaakmaksumus 1693 5007 6 700
Amortisatsioonikulu -1 966 -1 966
31.12.2011

Soetusmaksumus 1693 12 871 14 564
Akumuleeritud kulum 0 -9 830 -9 830
Jaakmaksumus 1693 3041 4734
Amortisatsioonikulu 0 -1 966 -1 966
31.12.2012

Soetusmaksumus 1693 12 871 14 564
Akumuleeritud kulum 0 -11 796 -11 796
Jaakmaksumus 1693 1075 2768
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Lisa 3 Volad ja ettemaksed
(eurodes)

Lisa 4 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega ruhmade 18ikes

31.12.2011

Kohustused
Tegev- ja kérgem juhtkond ning olulise
osalusega eraisikust omanikud ning nende 4 883
valitseva voi olulise mdju all olevad ettevdtjad

2012. a. majandusaasta aruanne



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 17.07.2013

osaiihing Fonte PPR (registrikood: 10442325) 01.01.2012 - 31.12.2012 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
MERIKE POUDEL Juhatuse liige 17.07.2013

Resolutsioon: Kinnitan majandusaasta aruande.



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

31.12.2012
67 417
-1705
65 712



Osanikud

Nimi / &rinimi

Merike Poudel

osalihing Sentosa
PTC

JV Everest

aktsiaselts
Himalaya

Isikukood /
registrikood /
slinniaeg

45805314228

10469933

10119831

Sidevahendid

Liik
Telefon

E-posti aadress

Elukoht / Asukoht

Tallinn, Harju
maakond, Eesti

Riia 40, Parnu
linn, Parnu
maakond, Eesti

Moskva
M.Suherevski 7-2,
Venemaa

Manniku tee 89,
Tallinn, Harju
maakond, Eesti

Sisu
+372 6105320

merike@dzingel.ee

Osaluse suurus ja
valuuta

22000 EEK

20000 EEK

98000 EEK

60000 EEK



